*1020672887*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃榆庭

電話：06-6356683

傳真：6350758

電子信箱：edu782@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國102年7月29日

發文字號：南市教安(二)字第1020672887號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0672887A00_ATTCH1.pdf、0672887A00_ATTCH2.doc、0672887A00_ATTCH3

.doc)

主旨：函轉行政院農業委員會「103年度林業及自然保育有功人

士選拔」案，請各校踴躍推薦具貢獻人士參與選拔，請 查

照。

說明：

一、依據本府102年7月22日府農森字第1020662260號函辦理。

二、報名期限:自即日起至本(102)年9月16日止受理推薦。

三、報名方式:推薦學校應填具推薦書1式2份併相關佐證資料

，以學校名義發文函送台北市杭州南路一段2號行政院農業

委員會林務局辦理，並請檢送電子檔光碟(包含照片原始

檔)或e-mail至m1037@forest.gov.tw信箱。

四、檢附行政院農業委員會來函、「行政院農業委員會植樹節

表彰林業及自然保育有功人士選拔要點」暨推薦書（102

年修正版）各乙份，前開相關檔案可至行政院農業委員會

林務局網站（www.forest.gov.tw）首頁／資訊與服務／林

業法規一覽／林政管理組類／下載使用。

正本：臺南市政府所屬各級學校

6

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局學輔校安科 2013-07-29
17:16:36